１

議案第４３号

   加西市民会館コミュニティセンター耐震改修工事請負契約の締結について

令和元年８月２日に制限付一般競争入札に付した加西市民会館コミュニティセンター耐震

改修工事について、下記のとおり請負契約をするため、地方自治法(昭和２２年法律第６７号)

第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（昭和４２年加西市条例第６３号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

  令和元年８月１９日提出

                        加西市長 西 村 和 平

記

１ 事 業の名称  加西市民会館コミュニティセンター耐震改修工事

２ 契 約の方法  制限付一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  ３８５，０００，０００円

４ 契 約 工 期  着 手  議会の議決があった日

４ 契 約 工 期  完 成  令和２年１０月１６日

５ 契約の相手方  所在地  加西市三口町１３２番地の１

５ 契約の相手方  名 称  西岡建設株式会社

                代表取締役 西岡 勝義

1

第２７７回令和元年（８月）加西市議会臨時会審議資料

                             （令和元年８月１９日）

１ 議案第４３号 加西市民会館コミュニティセンター耐震改修工事請負契約の締結

について

令和元年８月２日に制限付一般競争入札に付した加西市民会館コミュニティセンタ

ー耐震改修工事について、その予定価格が 1 億 5,000 万円以上となったので、地方自

治法（昭和 22 年法律第 67 号）第 96 条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及

び財産の取得又は処分に関する条例（昭和 42 年加西市条例第 63 号）第２条の規定に

より、議会の議決を求めるもの。                  （後掲参照）

加西市民会館コミュニティセンター耐震改修工事 概要書

１ 工 事 名   加西市民会館コミュニティセンター耐震改修工事

２ 工事場所   加西市北条町古坂１丁目１番地

３ 請負業者   所在地  加西市三口町１３２番地の１

         名 称  西岡建設株式会社

  代表取締役 西岡 勝義

４ 請負金額   ３８５，０００，０００円

５ 工  期   着 手   議会の議決があった日

         完 成   令和２年１０月１６日

６ 工事内容

建築工事

枠付き鉄骨ブレース   ６構面

耐震壁増設       ３構面

    耐震壁増打       １構面

    屋根鉄骨ブレース補強  １式

    内部及び外部改修工事  １式

   電気設備工事   １式

   機械設備工事   １式

   昇降設備工事   １式

   屋外付帯工事   １式